
 

       

Rinyaszentkirály Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2020 (X.15.) 

Hatályos:2020-10-15 -tól 

Rinyaszentkirály Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2020 (X.15.) 

a települési hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 2/2020. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Rinyaszentkirály Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2020. (X. 15.) önkormányzati rendelete 

a települési hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

2/2020. (II. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Rinyaszentkirály Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. 

évi CLXXXV. törvény 35. §-ban és 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a települési hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 2/2020. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az Ör. 7. § (1) és (2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

1. Az önkormányzati igazolás alapján igényelhető edényméret használatára való 

jogosultságát az ingatlanhasználó köteles az önkormányzat által kiállított igazolás 

alapján a Közszolgáltató felé igazolni. (lakcímnyilvántartás alapján, valóságnak 

megfelelő aktuális) 

 

(2) Az önkormányzati igazolás alapján igényelhető gyűjtőedény használatára kizárólag 

azon ingatlanhasználó jogosult, aki: 

a) a Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés mellékletében meghatározott 

feltételeknek megfelel, úgy mind maximum 1 fős háztartás 60 literes edényzetet 

igényelhet, 

b) az a) pontban meghatározott feltételeknek megfelelve rendelkezik az 

önkormányzat által erre vonatkozóan kiállított igazolással, 

c) rendelkezik az önkormányzati igazolás alapján igényelhető szabványos , a 

közszolgáltató hulladékgyűjtő gépjárműveihez rendszeresített gyűjtőedénnyel. 

 

2. § 

 

Az Ör. 9.§.(1) bekezdése b) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

(1) Az ingatlanhasználó köteles 

b) természetes személy esetén: nevét, lakcímét igazoló okiratokat bemutatni és az 

abban foglalt adatokat közölni, 

 

3. § 

 



Az Ör. a következő 17. §-al egészül ki, egyidejűleg a záró rendelkezések számozása 14 -

re és §-a 18 §-ra változik: 

 

13. A közszolgáltatással összefüggő személyes adatok kezelése 

 

17. § 

 

1. E rendelet alapján a közszolgáltatás igénybevételére köteles ingatlanhasználókról a 

Koordináló Szerv és – az ügyfélszolgálati feladatai ellátásában igénybe vett 

Közszolgáltató ügyfélszolgálata – nyilvántartást vezet a hulladékgazdálkodási 

közfeladat ellátása érdekében az azonosításhoz szükséges adatok feltüntetésével. Az 

adatkezelés során az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról 

szóló törvény rendelkezéseinek megfelelően kell eljárni. A közszolgáltatással 

összefüggő személyes adatokat a Koordináló Szerv és a Közszolgáltató köteles zártan 

kezelni , és az adatbázist kizárólag a hulladékgazdálkodással összefüggő 

tevékenységéhez, illetve jogszabályokban foglalt kötelezettségei teljesítéséhez 

kapcsolódóan kezelheti és tarthatja nyilván az adatkezelés céljának megvalósulásáig. 

 

2. Az adatvédelmi és az egyéb adatszolgáltatásokra vonatkozó jogszabályok 

rendelkezései által meghatározott keretek között a hulladékgazdálkodásra vonatkozó 

ágazati szabályok alapján az Önkormányzat és a Közszolgáltató köteles átadni a 

Koordináló Szervnek a hulladékgazdálkodási feladat hatékony és folyamatos 

ellátásához szükséges, kezelésében lévő közérdekű adatokat és információkat. 

 

3. A Koordináló Szerv és a Közszolgáltató kizárólag a közszolgáltatás kialakítása és 

fenntartása céljából, a kötelező közszolgáltatás nyújtására irányuló jogviszony 

időtartama alatt, valamint e jogviszony megszűnését követően a Koordináló szerv a 

közszolgáltatással összefüggő díjhátralék esetén annak behajtásáig vagy törléséig a 

jogszabályokban előírt iratmegőrzési kötelezettség időtartama alatt kezelheti a 

közszolgáltatással érintett ingatlanhasználónak a közszolgáltatás ellátásához szükséges 

személyes adatait. A Közszolgáltató és a Koordináló Szerv jogosult egyes, a 

közszolgáltatás ellátásához kapcsolódó részfeladatai tekintetében adatkezelőt, 

adatfeldolgozót megbízni, és a jogos igényeinek érvényesítése érdekében az e 

bekezdésben meghatározott személyes adatokat hatósági, bírósági eljárások 

lefolytatása céljából harmadik személynek átadni. 

 

4. § 

 

Az Ör. 10.§.(1) bekezdés c) pontja valamint az Ör. 12.§. (16) bekezdése hatályon kívül 

kerül. 

 

5. § 

 

E rendelet a kihirdetést követő első napon lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről a jegyző 

gondoskodik 

 

 

Rinyaszentkirály, 2020. szeptember 24. 

 

 



Molnár József                                                Nagy Balázs 

                             polgármester                                                     jegyző 

 

A rendelet kihirdetése 2020. október 15. napján megtörtént. 

 

 

                                                                                                          Nagy Balázs 

                                                                                                              jegyző 

 


